



Solsikken Hjemmeservice ApS

Ljørringvej 56, 7400 Herning

CVR-nr. 44 27 27 84

Årsrapport

31. august 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Karen Kirkeby Middelkamp

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. august 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solsikken Hjemmeservice ApS Ljørringvej 56 7400 Herning
	CVR-nr.: 44 27 27 84
	Stiftet: 31. august 2023
	Regnskabsår: 31. august - 31. december
Direktion	Karen Kirkeby Middelkamp, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rengøring og dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.946 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -508 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har erhvervet en eksisterende forretning og kundebase, og har efterfølgende afholdt omkostninger for at øge omsætning og forretningens omfang. Siden stiftelsen er ejerkredsen suppleret med investorer, som har tilføjet kapital samt erfaring ingen for drift og udvikling. Investorerne skal medvirke til at øge rentabiliteten i selskabet. Ledelsen har herudover foretaget tiltag i form af omkostningstilpasninger og indgået samarbejder der skal øge omsætningen. Ledelsen vurderer, at selskabet ud fra de foretagne tiltag vil kunne retablere egenkapitalen inden for en 2-4 årig periode, hvis de nødvendige omkostningstilpasninger realiseres samt omsætningen øges som forventet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. været præget af.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.946.007
2 Personaleomkostninger	-2.413.631
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-18.333</u>
Resultat før finansielle poster	-485.957
Andre finansielle indtægter	16.032
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.660</u>
Resultat før skat	-507.585
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-507.585</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-507.585</u>
Disponeret i alt	<u>-507.585</u>

Balance

Aktiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	16.667
4 Goodwill	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.667</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.244
Andre tilgodehavender	151.002
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>254.746</u>
Likvide beholdninger	<u>25.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.163</u>
Aktiver i alt	<u>296.830</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-507.585</u>
Egenkapital i alt	<u>-467.585</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.597
Anden gæld	<u>713.818</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>764.415</u>
Passiver i alt	<u>296.830</u>
1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 31. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-507.585</u>	<u>-507.585</u>
	<u>40.000</u>	<u>-507.585</u>	<u>-467.585</u>

Noter

31/8 2023
- 31/12 2024
kr.

1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet i det seneste år har udvist negativt resultat og egenkapitalen i selskabet er tabt. Selskabet har foretaget tiltag i form af omkostningstilpasninger og samarbejder der skal medvirke til en øget omsætning. Der er indhentet tilbagetrædelses erklæring for anden gæld på t.kr. 270. Ledelsen vurderer, at selskabet ud fra de foretagne tiltag vil kunne retablere egenkapitalen inden for en 2-4 årig periode, hvis de nødvendige omkostningstilpasninger realiseres samt omsætningen øges som forventet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.362.052
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.579</u>
	<u>2.413.631</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>
Kostpris ultimo	<u>30.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-13.333</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.333</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>16.667</u>

Noter

	31/12 2024 <u>kr.</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	155.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en 3 mdr. uopsigelighed og en månedlig gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3 pr. 31. december 2024 i alt 8 t.kr.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Karen Kirkeby Middelkamp

Navn returneret af MitId: Karen Kirkeby Middelkamp
Direktør
ID: 6136dda5-9dd9-4936-9263-bf14fc08ff43
IP-adresse: 79.130.194.188:51995
Dato for underskrift: 03-07-2025 16:24:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Anders Westphal Klinke

Navn returneret af MitId: Anders Westphal Klinke
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb
IP-adresse: 194.255.7.176:50525
Dato for underskrift: 03-07-2025 16:26:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Karen Kirkeby Middelkamp

Navn returneret af MitId: Karen Kirkeby Middelkamp
Dirigent
ID: 6136dda5-9dd9-4936-9263-bf14fc08ff43
IP-adresse: 79.130.194.188:28849
Dato for underskrift: 03-07-2025 16:39:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 840037zOsMr252687099